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بازتاب

سوژه

مشکلات ورزشکاران در کشور میزبان المپیک 2024 و دهکده بازی ها همچنان ادامه دارد. در همین راستا شش نماینده 
تیم شنای کره جنوبی دهکده المپیک را ترک کردند و در هتلی در کنار استخر در نانتر مستقر شدند.

به گفته منابع کره ای، این تصمیم به دلیل نارضایتی ورزشکاران از مشکلات حمل  و نقل گرفته شده است. یکی از 
ورزشکاران از نبود تهویه هوا در دهکده گلایه و اتاق های دهکده را با سونا مقایسه کرد و گفت، هوای بیرون خنک تر 
از داخل اتاق های دهکده است. شناگر دیگری اعتراض کرد که مسافت از دهکده المپیک تا استخر بیش از یک 
ساعت ونیم طول می کشد و این کارشان را سخت کرده است. هتلی که اکنون شناگران کره ای در آن اقامت دارند، 

تنها ۵ دقیقه پیاده روی تا »پاریس لا دفانس آرنا« در »نانتر«، محل برگزاری مسابقات شنا فاصله دارد.
چونگ چانگ هون، رئیس فدراسیون شنای کره جنوبی )KSF(، به رسانه ها گفت: »ما فقط می خواهیم مطمئن 

شویم که ورزشکاران ما شرایط راحت تری داشته باشند.«

 کره ای ها هم 
معترض شدند

هوای بیرون 
 خنک تر از
 اتاق های دهکده

آزمون به شباب الاهلی پیوست

دنده عقب به سبک سردار

بالاخره اخباری که درباره تیم آینده 
سردار آزمون به گوش می رسید، 
رنگ حقیقت به خود گرفت و این 
ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان که 
طی یک هفته گذشته مذاکراتی را با 
مدیران شباب الاهلی انجام داده بود، 
با اعلام رسمی این باشگاه قراردادش 
را به طور رسمی امضا کرد تا به این 

تیم اماراتی بپیوندد.
آزمون 10 سال و نیم قبل از سپاهان به 
روسیه رفت و عنوان آقای گلی و مرد 
سال لیگ برتر روسیه را به دست آورد 
و همراه با زنیت به چهار قهرمانی در 
لیگ برتر روسیه، یک قهرمانی جام 
حذفی و دو سوپر جام دست پیدا 
کرد. او در نقل و انتقالات زمستانی 
2022، به بایرلورکوزن پیوست تا یک 
فصل و نیم حضور در بوندس لیگا 
را تجربه کند. او پس از ترک آلمان، 
یک فصل به صورت قرضی برای رم 
در سری A به میدان رفت و با اینکه 
عملکردش در زمان های کمی که بازی 
کرد، قابل توجه بود اما جالوروسی 
حاضر به خرید قطعی اش نشد تا 
ایتالیا را هم ترک کند. در این میان، 
خبرهایی مبنی بر علاقه زیاد سویا به 
جذب آزمون به گوش می رسید ولی 
سردار در یک دنده عقب غیرمنتظره، 
تصمیم گرفت به پیشنهادات اروپایی 
پاسخ منفی بدهد و با شباب الاهلی 
قرارداد امضا کند تا حضور در فوتبال 
آسیا و حاشیه خلیج فارس را هم 
تجربه کند. انتخابی که شنیده 
می شود یکی از علت های آن، علاقه 
شدید سردار به اسب سواری است؛ 

کاری که در امارات بسیار رواج دارد.
به این ترتیب، شباب الاهلی که 
سعید عزت اللهی را در اختیار دارد، 
دومین لژیونر ایرانی را هم در اختیار 
گرفت و حالا ادنوک لیگ امارات 
با حضور این بازیکنان و همچنین 
بازیکنانی مانند مهدی قایدی، شهریار 
مغانلو، احمد نوراللهی و محمدرضا 
آزادی، باز هم مثل یک دهه پیش 
بازیکنان ایرانی زیادی را در دل خود 

می بیند.
شباب الاهلی در اطلاعیه ای انتقال 
آزمون به طور رسمی را تأیید و عنوان 
کرده با باشگاه بایرلورکوزن به توافق 

نهایی دست پیدا کرده است.
به این ترتیب، سردار که فصل 
گذشته در 2۹ بازی، سه گل برای رم 
به ثمر رساند، با قراردادی سه ساله 
و شش میلیون یورویی، به شباب 

پیوست. الاهلی 
اولین بازی رسمی آزمون احتمالاً 
روز سه شنبه هفته آینده )شانزدهم 
مردادماه( در مرحله نخست پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا مقابل سپاهان 
ایران خواهد بود و این ستاره ایرانی 
ممکن است همراه با کاروان تیمش 
به اصفهان سفر کند و رودرروی تیم 

سابقش قرار بگیرد.

شباب الاهلی در 
اطلاعیه ای انتقال 

آزمون به طور رسمی 
را تأیید و عنوان 

کرده با باشگاه 
بایرلورکوزن به 

توافق نهایی دست 
پیدا کرده است

عکس نوشت

ج ایفل و روی رود سن، حمل مشعل توسط زیدان و نادال و حضور کاروان کشورمان در رژه افتتاحیه      تصاویری از مراسم افتتاحیه المپیک در کنار بر

 روزنامه  ورزشی صبح ایران 
 صاحب  امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی 

 مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
 سردبیر: داود عطایی کچوئی

 تلفن: 14 ــ88504113   نمابر: 84711173 
 لیتوگرافی و چاپ:مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

 سازمان آگهی ها: 1877 - 88501300  ــ 88746583 
 انتشارات: 5 - 88548892 

 امور مشترکین: 88748800  ــ  88521954 
 نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره 208 

 صندوق پستی: 15875-5388

گزارش یک

ح هایی که هنرمندان کشورهای مختلف در واکنش به حضور رژیم صهیونیستی در  طر
المپیک پاریس منتشر کرده اند.

محکومیت رژیم صهیونیستی در المپیک از نگاه هنرمندان

ر  د  ۲ ۰ ۲ ۴ یس  ر پا لمپیک  ا حیه  فتتا ا سم  مرا

حالی برگزار شد که در بخشی از رودخانه سن، 

بخش هایی از تابلوهای نقاشی در آب قرار داده 

شده بود که عمدتاً تصاویری پرتره را نشان می داد.

یکی از این آثار برگرفته از نقاشی »شاه عباس و 

جوان« اثر محمد قاسم مصور تبریزی یا سراجای 

نقاش، نگارگر، شاعر، خطاط و موسیقیدان عصر 

صفوی بود  که یکی از شخصیت های آن روی یک 

قاب بزرگ بازآفرینی شده و داخل رود سن و در 

مسیر عبور کاروان های ورزشی قرار گرفته بود.

نقاشی ایرانی در افتتاحیه المپیک

رسوایی تیم زنان کانادا در المپیک؛ جاسوسی با پهپاد

المپیک

 دوشنبه 8 مرداد
تیراندازی اهداف پروازی؛ محمد بیرانوند ..........................................................  10:30
11:24  .................................................................... روئینگ تک نفره؛ فاطمه مجلل 
............................................................  11:30 و 21:30 تنیس روی میز؛ نوشاد عالمیان 
12:30 ...........................................  روئینگ دونفره سبک وزن ؛ مهسا جاور و زینب نوروزی
 تیراندازی تفنگ بادی 1۰ متر؛فاطمه امینی و شرمینه چهل امیرانی...................................  11

 سه شنبه 9 مرداد
 تیراندازی اهداف پروازی؛ محمد بیرانوند ........................................................  10:30
11  ......................................................................  روئینگ تک نفره؛ فاطمه مجلل 
..............................................................  11:30 و 16  تنیس روی میز؛ نوشاد عالمیان 
...............................................................  12:30 و 22 شنا 1۰۰ متر آزاد؛ سامیار عبدلی 
13:۵6 ............................................................................. تیروکمان؛ مبینا فلاح 

ــال  ــابقات فوتبـ ــره مسـ ــی غیرمنتظـ ــی از  حواشـ یکـ
ــه تیم ملی فوتبال  ــک 2024 پاریس، مربوط بـ المپیـ
ــت که به دلیل جاسوسی از تمرینات  زنان کانادا اسـ
ــی زیادی  ــتفاده از پهپاد، با حواشـ تیم نیوزیلند با اسـ

روبه رو شده است.
ــد که نیوزیلند گزارش داد  ــروع شـ ماجرا از جایی شـ
ــتفاده از پهپاد از  ــی از اعضای کادر فنی کانادا با اسـ یکـ
ــت. در ادامه  ــی کرده اسـ اردوی تمرینی آنها جاسوسـ
ــه گزارش داد و  نیوزیلند این اتفاق را به پلیس فرانسـ
همچنین شکایتی به کمیته بین المللی المپیک ارائه 
ــمی«  کرد. کانادا تأیید کرد که یکی از اعضای »غیررسـ
تیم شان توسط مقامات فرانسوی به دلیل استفاده 

از پهپاد بازداشت شده است.
پس از این حواشی، بورلی پریستمن، سرمربی کانادا، 
بعد از پذیرش مسئولیت این اقدام، خود را از هدایت 
ــی مقابل نیوزیلند محروم کرد و  تیم در بازی ابتدایـ
کمیته المپیک کانادا نیز پس از شکایت تیم حریف 
ــتمن در بیانیه ای  ــد. پریسـ مجبور به عذرخواهی شـ
گفت: »من مسئول رفتار تیم مان هستم. بنابراین، 

برای تأکید بر تعهد تیم مان به صداقت، تصمیم گرفتم 
ــنبه  به طور داوطلبانه از هدایت تیمم در بازی پنجشـ
کناره گیری کنم. به نمایندگی از کل تیم مان، ابتدا و 
مهم تر از همه، می خواهم از بازیکنان و کارکنان تیم 
ــم کانادا عذرخواهی  ــال نیوزیلند و بازیکنان تیـ فوتبـ
کنم. این اقدام نمایانگر ارزش هایی نیست که تیم 
ما به آنها پایبند است.« با این حال، این پایان کار نبود 
و فیفا برای این تیم پرونده ای انضباطی تشکیل داد و  
بر اساس آن، کانادا در مسابقات المپیک 2024 با کسر 
ــش امتیاز و جریمه مالی مواجه شد و پریستمن  شـ
ــرمربی  تیم و سه دستیارش، همگی به مدت یک  سـ
ــط با فوتبال محروم و  ــال از هرگونه فعالیت مرتبـ سـ
ــدند. فیفا در  ــوئیس جریمه شـ ــزار فرانک سـ 200 هـ
ــئولیت عدم رعایت  بیانیه ای اعلام کرد: »کانادا مسـ
مقررات فیفا را در هر تورنمنتی بر عهده دارد. مقامات 
هر کدام به دلیل رفتار توهین آمیز و نقض اصول بازی 
ــتفاده از پهپادها توسط  جوانمردانه در ارتباط با اسـ
ــابقات فوتبال  ــادا در چهارچوب مسـ ــان کانـ ــم زنـ تیـ

المپیک مسئول شناخته شدند.«

انتقاد جوکوویچ از قوانین المپیک

تخلیه و بسته شد. اطلاعات بیشتری از دلیل المپیک به دلیل »خطر انفجار« به صورت موقت مسابقات المپیک پاریس، این بار مرکز رسانه ای »بازل مولوز« این کشور در بحبوحه برگزاری فرانسه و همچنین هشدار بمب گذاری در فرودگاه در پی »اقدامات خرابکارانه« در سیستم ریلی 
اعلام این خطر فاش نشده است.

تعطیلی مرکز رسانه ای 
المپیک از ترس انفجار

.......

لیونل الیکا فاتوپایتو، مربی تیم بوکس المپیک 

جزایر ساموآ، در سن 60 سالگی پس از یک ایست 

درگذشت.  پاریس  المپیک  دهکده  در  قلبی 

لمللی  بین ا ن  سیو ا ر فد  ، ق تفا ا ین  ا پی  ر  د

IBA با انتشار بیانیه ای در سایت خود،  بوکس 

»صمیمانه ترین تسلیت ها را به خانواده، دوستان 
و همکاران« او ابراز کرد.

به گفته پلیس، این مربی در اتاق خود با یک 

ورزشکار بود که حدود ساعت 1۲ روز جمعه دچار 

شده  انجام  تلاش های  علی رغم  و  شد  عارضه 

توسط خدمات اورژانس )SAMU(، بر اثر ایست 
قلبی درگذشت.

مرگ یک مربی در المپیک

نخستین  در  وزی  پیر از  پس  جوکوویچ  نواک 

المپیک  در  ابدن  متیو  مقابل  خود  مسابقه 

پاریس که به اعتقاد او تصویر خوبی برای این 

ورزش نبود، خواستار تغییر قوانین در تنیس 
المپیک شد.

این تنیسور صربستانی که سید یک را در اختیار 

دارد، تنها در 53 دقیقه با امتیازهای 6 بر صفر و 

6 بر یک، بر حریف استرالیایی خود چیره شد.

در حالی که این پیروزی جوکوویچ را در مسیر 

درست برای اولین طلای المپیک خود قرار داد 

ح  37 ساله این سؤال را مطر اما این بازیکن 

کرد که چرا با بازیکنی روبه رو شد که به مدت 

دو سال در یک مسابقه انفرادی سطح بالا بازی 
نکرده است.


